
Internazionali Supermoto Latna S2 - Prove Ufciali

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 6 BONNAL S. 1:15.146
Migliore

1 1:40.856 10:08:01.464

2 2:32.502 10:10:33.966

3 1:38.312 10:12:12.278

4 1:15.879 10:13:28.157

5 1:15.146 10:14:43.303

6 1:22.316 10:16:05.619

7 1:15.430 10:17:21.049

8 1:15.459 10:18:36.508

9 1:29.059 10:20:05.567

 Po. 2 - # 65 LABATE A. + 00.471
Dif. Primo

1 1:17.461 10:11:20.270

2 1:17.702 10:12:37.972

3 1:16.363 10:13:54.335

4 1:19.297 10:15:13.632

5 1:16.470 10:16:30.102

6 1:22.597 10:17:52.699

7 1:15.617 10:19:08.316

 Po. 3 - # 2 STUCCHI A. + 00.838
Dif. Primo

1 1:18.439 10:07:50.915

2 1:22.962 10:09:13.877

3 1:20.353 10:10:34.230

4 1:19.611 10:11:53.841

5 3:10.973 10:15:04.814

6 1:15.984 10:16:20.798

7 1:16.016 10:17:36.814

8 1:16.154 10:18:52.968

 Po. 4 - # 200 DI CICCO D. + 01.036
Dif. Primo

1 1:18.172 10:07:39.020

2 1:16.876 10:08:55.896

3 3:33.494 10:12:29.390

4 1:16.277 10:13:45.667

5 3:57.199 10:17:42.866

6 1:16.182 10:18:59.048

7 1:16.221 10:20:15.269

 Po. 5 - # 4 CIAGLIA L. + 01.038
Dif. Primo

1 1:19.757 10:07:56.651

2 1:17.218 10:09:13.869

3 1:25.679 10:10:39.548

4 1:17.311 10:11:56.859

5 1:16.184 10:13:13.043

6 3:36.932 10:16:49.975

7 1:16.826 10:18:06.801

 Po. 6 - # 247 MAZZOLAI F. + 01.167
Dif. Primo

1 2:36.153 10:10:50.743

2 4:02.326 10:14:53.069

3 1:17.036 10:16:10.105

4 1:16.313 10:17:26.418

 Po. 7 - # 771 GRAZIOLI N. + 01.324
Dif. Primo

1 1:18.565 10:07:48.438

2 1:16.950 10:09:05.388

3 1:29.490 10:10:34.878

4 1:24.461 10:11:59.339

5 1:29.215 10:13:28.554

6 1:16.470 10:14:45.024

 Po. 8 - # 931 PARRINI T. + 02.032
Dif. Primo

1 1:19.456 10:07:41.700

2 1:18.417 10:09:00.117

3 1:19.142 10:10:19.259

4 3:06.092 10:13:25.351

5 1:17.178 10:14:42.529

6 1:24.303 10:16:06.832

7 1:17.332 10:17:24.164

 Po. 9 - # 151 DOMENICHINI L.+ 02.047
Dif. Primo

1 1:18.074 10:07:39.192

2 1:18.056 10:08:57.248

3 1:17.193 10:10:14.441

 Po. 10 - # 425 CORMAN F. + 02.110
Dif. Primo

1 1:18.721 10:08:10.828

2 2:46.645 10:10:57.473

3 1:17.256 10:12:14.729

4 3:51.871 10:16:06.600

5 1:17.482 10:17:24.082

6 1:24.132 10:18:48.214

7 1:17.564 10:20:05.778

 Po. 11 - # 23 BELLEMO C. + 02.215
Dif. Primo

1 1:19.574 10:07:42.010

2 1:18.671 10:09:00.681

3 1:18.204 10:10:18.885

4 1:20.086 10:11:38.971

5 3:47.827 10:15:26.798

6 1:17.637 10:16:44.435

7 1:17.865 10:18:02.300

8 1:17.361 10:19:19.661

9 2:12.583 10:21:32.244

 Po. 12 - # 25 CHIARIOTTI I. + 02.273
Dif. Primo

1 1:17.419 10:07:53.752

2 2:41.603 10:10:35.355

3 7:49.488 10:18:24.843

4 1:21.155 10:19:45.998

5 1:34.709 10:21:20.707

 Po. 13 - # 5 PIRRI R. + 03.184
Dif. Primo

1 1:19.587 10:07:42.266

2 1:19.269 10:09:01.535

3 4:13.919 10:13:15.454

4 1:18.330 10:14:33.784

5 1:18.496 10:15:52.280

 Po. 14 - # 79 VANTAGGIATO D.+ 03.450
Dif. Primo

1 1:20.118 10:07:50.636

2 1:18.596 10:09:09.232

3 1:19.024 10:10:28.256

4 1:18.946 10:11:47.202

5 1:19.053 10:13:06.255

6 1:18.784 10:14:25.039

7 1:24.619 10:15:49.658

8 1:19.563 10:17:09.221

9 1:21.623 10:18:30.844

10 1:20.436 10:19:51.280

 Po. 15 - # 103 GUIDI M. + 05.087
Dif. Primo

1 1:22.786 10:07:52.227

2 1:21.400 10:09:13.627

3 1:20.233 10:10:33.860

4 4:41.329 10:15:15.189

5 1:21.528 10:16:36.717

6 1:20.533 10:17:57.250

 Po. 16 - # 69 MANDOLINI A. + 06.587
Dif. Primo

1 1:26.130 10:08:52.625

2 1:24.419 10:10:17.044

3 1:21.733 10:11:38.777

4 8:26.837 10:20:05.614

Fastest lap: 1:15.146 
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